
Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Oppedal Måndag – fredag 

Linjenummer 360 363 361 360 360 363 363 360 360 360
Oppedal ferjekai...................  ····  ····  ····  ···· 10.00  ····  ···· 16.30fs  ···· 18.55
Instefjord ..............................  ····  ····  ····  ···· 10.05  ····  ···· 16.40fs  ···· 19.05
Brekke ..................................  ···· 7.30s  ···· 8.30fs 10.10 14.00s 14.00c 16.45fs  ···· 19.10
Takle .....................................  ···· 7.35s  ···· 8.35fs 10.15 14.05s 14.05c  ···· 18.55af 19.15
Hjartholm..............................  ···· 7.45s  ···· 8.45fs  ···· 14.15s 14.15c  ····  ···· 19.25
Ytre Breivik ...........................  ···· 7.55s  ···· 8.55fs  ···· 14.25s 14.25c  ····  ···· 19.30
Rutledal ferjekai ...................  ···· 8.00s  ···· 9.00fs  ···· 14.30s 14.30c  ····  ···· 19.35
Rutledal ferjekai ................... 6.55 8.10s 9.00fs  ···· 14.30s  ····  ····  ···· 19.37
Nordgulen ............................ 7.05 8.22s 8.25s 9.15fs  ···· 14.42s  ····  ····  ···· 19.47
Eivindvik ...............................  ····  ···· 8.40s 9.30fs  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Austgulen .............................  ····  ····  ····  ···· 10.25  ····  ····  ···· 19.15af  ····
Oppdalsøyra ........................  ····  ····  ····  ···· 10.40  ····  ····  ···· 19.30af  ····
Leversund ............................ 7.10  ····  ····  ···· 10.45  ····  ····  ····  ···· 19.57
Dalsøyra ............................... 7.20  ····  ····  ···· 10.50  ····  ····  ····  ···· 20.09
Eidsbotn ............................... 7.30  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 20.19x
Sløvågen ferjekai ................. 7.40  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 20.29x

x Dersom passasjerar
a Mot førehandstinging tlf. 57 72 50 00 mandag til fredag kl 07.30-15.30
c Mandag sommar og skulefrie dagar
f Fredag
s Skuledagar
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Oppedal Laurdag Søndag

Linjenummer 360 360 360
Oppedal ferjekai................... 10.00  ···· 18.35
Instefjord .............................. 10.05  ···· 18.45
Brekke .................................. 10.10 15.20 18.50
Takle ..................................... 10.15 15.25 18.55
Hjartholm..............................  ···· 15.35 19.05
Ytre Breivik ...........................  ···· 15.45 19.10
Rutledal ferjekai ...................  ···· 15.50 19.20
Nordgulen ............................  ···· 16.00 19.30
Eivindvik ...............................  ····  ····  ····
Austgulen ............................. 10.25  ····  ····
Oppdalsøyra ........................ 10.40  ····  ····
Leversund ............................ 10.45 16.05 19.40
Dalsøyra ............................... 10.50 16.15 19.45
Eidsbotn ...............................  ···· 16.25 19.55x
Sløvågen ferjekai .................  ···· 16.35 20.05x

x Dersom passasjerar
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Sløvåg Måndag – fredag 

Linjenummer 363 363 363 361 361 361 360 360 361 363 361 365 361 360
Sløvågen ferjekai .................  ····  ····  ···· 7.40  ····  ···· 8.40  ····  ····  ····  ····  ···· 15.35s  ····
Eidsbotn ...............................  ····  ····  ···· 8.00  ····  ···· 8.45  ····  ····  ····  ····  ···· 15.40s  ····
Dalsøyra ...............................  ····  ····  ···· 8.10 8.10b  ···· 9.00  ···· 14.00s  ···· 14.00b  ···· 15.55s 17.20
Leversund ............................  ····  ····  ···· 8.15s 8.15b  ···· 9.05  ···· 14.05s  ···· 14.05b  ···· 16.02s 17.25
Oppdalsøyra ........................  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 9.10  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.30
Austgulen .............................  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 9.20  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 17.40
Nordgulen ............................  ····  ····  ···· 8.25s 8.25b  ····  ····  ···· 14.10s  ···· 14.10b  ····  ····  ····
Eivindvik ...............................  ····  ····  ···· 8.40s 8.40b  ····  ····  ···· 14.25s  ···· 14.25b  ····  ····  ····
Eivindvik ...............................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 12.30fs 14.30s  ····  ····  ····  ····  ····
Nordgulen ............................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 12.45fs 14.45s 14.50s  ····  ····  ····  ····
Rutledal ferjekai ...................  ····  ···· 7.45s  ····  ····  9.10  ···· 13.00fs  ···· 15.05s  ····  ····  ····  ····
Ytre Breivik ........................... 6.25ag  ···· 7.55s  ····  ····  9.14  ···· 13.05fs  ···· 15.10s  ····  ····  ····  ····
Hjartholm.............................. 6.30ag  ···· 8.05s  ····  ····  9.20  ···· 13.15fs  ···· 15.20s  ····  ····  ····  ····
Takle ..................................... 6.40ag  ···· 8.15s  ····  ····  9.25 9.30 13.25fs  ···· 15.30s  ····  ····  ···· 17.55
Brekke .................................. 6.48 6.50s 8.20s  ····  ····  9.40 9.40 13.35fs  ···· 15.35s  ···· 14.00s  ···· 18.05
Instefjord ..............................  ···· 6.55s  ····  ····  ····  ···· 9.45  ····  ····  ····  ···· 14.08s  ···· 18.10
Oppedal ferjekai...................  ···· 7.05s  ····  ····  ····  ···· 9.55  ····  ····  ····  ···· 14.25s  ···· 18.20

S Skuledagar
f Fredag
b Køyrer tysdag og torsdag i perioden 23.06.-13.08.2025 og skulefrie dagar
a Mot førehandstinging tlf. 57 72 50 00 måndag til fredag kl.07.30–15.30
g Køyrer skuledagar måndag, onsdag og fredag
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Sløvåg Laurdag Søndag

Linjenummer 360 360 360
Sløvågen ferjekai .................  ···· 16.35 17.05
Eidsbotn ...............................  ···· 16.50 17.10
Dalsøyra ............................... 9.00 16.50 17.20
Leversund ............................ 9.05 16.55 17.25
Oppdalsøyra ........................ 9.10  ···· 17.30
Austgulen ............................. 9.20  ···· 17.40
Nordgulen ............................  ···· 17.00  ····
Eivindvik ...............................  ···· 17.20  ····
Nordgulen ............................  ···· 17.30  ····
Rutledal ferjekai ...................  ···· 17.40  ····
Ytre Breivik ...........................  ···· 17.45  ····
Hjartholm..............................  ···· 17.50  ····
Takle ..................................... 9.30 18.00 17.55
Brekke .................................. 9.40 18.07 18.05
Instefjord .............................. 9.45  ···· 18.10
Oppedal ferjekai................... 9.55  ···· 18.20
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